附件2建设项目安全评价报告评审申请材料
       建设项目安全评价报告评审申请

受理通知书

（共三联）

赣安   受字【   】   号

                                            ：
你单位于       年      月      日提交的

                  建设项目申请安全□预评价□验收评价□现状评价报告评审材料收悉。经审查，申请材料符合相关法律法规的要求，安科中心于       年      月      日受理你单位提出的申请（受理编号：       ）。自受理之日起，安科中心将在10个工作日内组织有关单位和专家进行评审。

特此告知。

受理人：                        联系电话：

受理单位（盖章）

     年     月     日

      建设项目安全设施设计审查申请

受理通知书

（共三联）

赣安   受字【   】   号

                                            ：
你单位于       年      月      日提交的

                       建设项目申请安全设施设计审查的申请书及相关材料收悉。经审查，申请材料符合相关法律法规的要求，安科中心于       年      月      日受理你单位提出的申请（受理编号：       ）。自受理之日起，安科中心将在10个工作日内组织有关单位和专家进行评审。

特此告知。

受理人：                        联系电话：

受理单位（盖章）

     年     月     日

附件3

      建设项目安全评价报告评审申请材料

补正告知书

（共三联）

赣安    告字【     】     号

                                  ：
你单位于       年      月      日提交的

                       建设项目申请安全□预评价□验收评价□现状评价报告评审材料收悉。根据相关法律法规要求，经审查，需补正以下材料：

1、                                                   ；

2、                                                   ；

3、                                                   ；

4、                                                   ；

5、                                                   ；

6、                                                   。

特此告知。

经办人：                        联系电话：

受理单位（盖章）

     年     月     日

      建设项目安全设施设计审查申请材料

补正告知书

（共三联）

赣安    告字【    】   号

                                    ：
你单位于       年      月      日提交的

                       申请安全设施设计审查的申请书及相关材料收悉。根据相关法律法规要求，经审查，需补正以下材料：

1、                                                   ；

2、                                                   ；

3、                                                   ；

4、                                                   ；

5、                                                   ；

6、                                                   。

特此告知。

经办人：                        联系电话：

受理单位（盖章）

     年     月     日

附件4

       建设项目安全评价报告评审申请材料

不予受理告知书

（共三联）

赣安   不受字【  】   号

                                    ：
你单位于       年      月      日提交的

                         建设项目申请安全□预评价□验收评价□现状评价报告评审材料收悉。根据相关法律法规要求，经审查，该材料与申请的安全□预评价□验收评价□现状评价报告评审所需要的材料存在如下问题:

1、                                                   ；

2、                                                   ；

3、                                                   ；

不能满足法律法规的要求，决定不予受理你单位的此项申请。

特此告知

经办人：                        联系电话：

受理单位（盖章）

     年     月     日

       建设项目安全设施设计审查申请材料

不予受理告知书

（共三联）

赣安    不受字【   】   号

                                    ：
你单位于       年      月      日提交的

                                 建设项目申请安全设施设计审查的申请书及相关材料收悉。根据相关法律法规要求，经审查，该材料与申请的安全设施设计审查所需要的材料存在如下问题:

1、                                                   ；

2、                                                   ；

3、                                                   ；

不能满足法律法规的要求，决定不予受理你单位的此项申请。

特此告知

经办人：                        联系电话：

受理单位（盖章）

     年     月     日

附件5

        建设项目受理、评审工作程序表
受理编号：赣安    受字[2011]    号
	申请单位

	项目名称

	项目性质
	新建[ ] 改建[ ] 扩建[ ]

	评审（审查）类别
	预评价（设立）[ ] 验收评价[ ] 现状评价[ ] 安全设施设计[ ]

	申报材料（综合部填写）:

	受理时间：
	受理人：

	项目概况（评审部填写）：

	中介机构：
	项目总投资：
	评审费：

	评审部经办人拟办意见：

经办人：

年  月  日

	评审部负责人意见：

年  月  日

附件6

        项目安全许可受理流转单

受理编号：赣安    受字[    ]    号

	申请单位

	项目名称

	项目性质
	新建[ ] 改建[ ] 扩建[ ]

	评审（审查）类别
	现状[ ] 预[ ] 验收[ ] 设计[ ]

	申报材料:

	项目概况：

	受理时间：    年  月  日
	受理人：

	安科中心拟办意见：

年   月   日

	业务处室审核意见:

 年   月   日

	局领导批示：

年   月   日

备注

	拟聘评审专家

	专家组长

	专家意见整改落实的复核单位或专家组长

	安科中心
	经办人（签名）：

	业务处室参加人员
	签名：

	备案或批复办结日期

	说明：

附件7

关于召开       评审会的通知

赣安科字【    】  号

                 ：

安科中心定于      年     月     日对                  _                                                 进行评审，拟请贵单位派员参加，请给予支持。

                           年    月    日

附件8

     建设项目安全预评价（设立）□验收评价□现状评价□安全设施设计专篇□专家评审意见

依据有关安全生产法律法规规定，江西省安全生产科学技
术研究中心受江西省安全生产监督管理局委托，于     年   月   日组织有关专家对                    （企业名称）      委托        （设计单位）         编制的《                  （报告名称）                评价报告□安全专篇□》（以下简称《报告□安全专篇□》）召开评审会，                     参加了评审会。专家组认真听取了建设单位对该建设项目基本情况的介绍和（评价机构□设计单位□）对该建设项目（安全评价□安全设施设计□安全设施设计变更□）情况的汇报，并对报告□安全专篇□设计变更□进行了细致审阅，一致认为：

........

综上所述，专家组同意该报告□安全专篇□设计变更□通过□原则通过□不予通过□评审。

      年    月    日

附件9

江西省非煤矿山□危险化学品□烟花爆竹□其它行业□建设项目安全（预□验收□现状□）评价报告（或安全设施

设计专篇）评审意见书

       申请单位：

       项目名称：
性    质：新建【】  改建【】  扩建【】
设计/评价单位：

设计/评价单位资质证号：

填写日期：     年  月   日

	申请单位

	单位地址

	单位性质

	负责人

	联系人

	联系电话

	项目名称

	设计/评价单位

	负责人

	联系人

	联系电话

	设计/评价单位资质

	专家评审意见：
专家组组长：                                                    年   月   日

	评审部意见：

经办人(签字)：                   负责人(签字)：                 年   月   日

	评审单位意见：

                                                             （盖章）

技术负责人（签字）：                                               年   月   日

附件10

       建设项目安全设施设计专篇□

安全预评价□安全验收评价□报告

审查告知书

赣  审告字【   】  号

        （设计单位或评价单位）     :

    受江西省安全生产监督管理局委托，江西省安全生产科学技术研究中心于     年   月   日组织专家，对你单位编制的《                          》进行评审，形成了专家组评审意见（附后），请你单位在接到告知书后   个工作日内按专家组意见修改补正《报告/安全专篇》，送安科中心审核。逾期不能提供补正材料而影响《报告/安全专篇》审查办结期限的，由你单位承担全部责任。

特此告知

经办人：                联系电话：

                                  评审单位（盖章）

         年   月   日

抄报：有关业务分管局长

抄送：业务处室        、省监察总队、市县安监局        、委托企业              。

— 1 —
PAGE
— 1 —